Ciudad de México, a 16 de Febrero 2026

ATN VICTOR GONZALEZ

SUPER SAN FRANCISCO DE ASIS
21 [130A]

BUENAVISTA, MERIDA
YUCATAN, C.P. 97127

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la linea Café La Finca, este decremento obedece a cambios de
origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo a lo siguiente;

CODIGO DE PIEZAS |EMPAQU |PRECIO POR| PRECIO | DECREMENT

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

BARRAS POR CAJA E UNITARIO (o]
CAFE LA FINCA -MEXICO l $'
Café La Finca Americano Tostado Molido de 340 gr 681034000060 6 Bolsa $869.05 $144.84 -6.55%
Café La Finca Americano Tostado Molido de 1000 g 681034000206 8 Bolsa $3,408.08 $426.01 -6.39%
Café La Finca Europeo Tostado Molido de 340 g 7502219322377 6 Bolsa $869.05 $144.84 -6.55%
En Grano
|Café La Finca Europeo en Grano de 340 g | 7502219322803 | 6 | Bolsa l $869.05 | $144.84 | -6.71% |
Organico
|Café La Finca Americano Orgénico Tostado Molido 340 g | 7503025346021 | 8 | Bolsa | $1,325.22 | $165.65 | -9.21% |

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de Linea 10%

* Plazo a pagar: 30 dias

* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin més por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus 6rdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

[

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de
2028.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. SURISADAI CAN
Director Comercial Ejecutiva Canal Mayoreo

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARTIA INSURGENTES EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
- RESPONSABLE

|

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 WWw. marinter.com.mx e



